

## UDZIAŁ W PROJEKTACH BADAWCZYCH

2005 – udział w projekcie *Elastyczne formy zatrudnienia – szansa na integrację niepełnosprawnej młodzieży*. Projekt był finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich. Badaczka autorka raportu. Projekt dotyczył diagnozy możliwości i form zatrudnienia w organizacjach pozarządowych osób o różnym typie niepełnosprawności. Projekt zakończył się wydaniem książki.

2012 – 2013 Grant PFRON realizowany przez AGH Kraków i ISNS UW „Od kompleksowej diagnozy sytuacji osób niepełnosprawnych w Polsce do nowego modelu polityki społecznej wobec niepełnosprawności”. Badaczka, autorka raportu oraz rozdziału w książce (współautorki: Ewa Giermanowska, Elżbieta Zakrzewska-Manterys, Mariola Raclaw) napisanej na podstawie wyników badań (tekst przyjęty do druku w Wydawnictwach Uniwersytetu Warszawskiego).

2012 - Opracowanie raportu końcowego z diagnozy realizowanej w ramach projektu: Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego na terenie warszawskiej dzielnicy Praga Północ.

2013 - Przeprowadzenie ewaluacji projektu „Twój dom – partnerstwo na rzecz osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością w Dzielnicy Praga Południe m.st. Warszawy” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Współautorka (z Iwoną Oliwińską) raportu końcowego z II etapu ewaluacji. Ewaluacja opracowana w związku z pilotażowym wdrożeniem Gminnego Standardu Wychodzenia z Bezdomności testowanego w ramach projektu 1.18, działanie 1.2

2013 - Przeprowadzenie i opracowanie diagnozy sytuacji osób niepełnosprawnych intelektualnie na rynku pracy w ramach projektu dofinansowanego ze środków UE PO KL „Pomocna dłoń. Weryfikacja systemu mentorskiego jako procesu umożliwiającego podjęcie pracy przez osoby niepełnosprawne umysłowo na polskim rynku pracy”. : [www.pomocnadlon-projekt.eu](http://www.pomocnadlon-projekt.eu)

2014 – ekspert w projekcie dotyczącym diagnozy funkcjonalności Warsztatów Terapii Zajęciowej, prowadzonym przez Laboratorium Badań Społecznych na zlecenie PFRON.

